MAM EVENTOS, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Objeto: FORNECIMENTO DE SHOW ARTÍSTICO COM 
BANDA, DJ E LOCUTOR, A SER REALIZADO DURANTE 
AS FESTIVIDADES DO MUNICÍPIO DE CAREAÇU-MG, 
NOS DIAS 31 DE DEZEMBRO DE 2025 E 01 DE JANEI-
RO DE 2026. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 
57.300,00 (cinquenta e sete mil e trezentos reais).
Data:05/12/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE/MG – Pre-
gão Eletrônico para registro de preços nº 94/2025 – Obje-
to: Contratação de empresa especializada para fabricação 
e instalação de abrigos nos pontos de ônibus, incluindo o 
fornecimento de material, equipamentos e mão de obra ne-